

**பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி
செய்தி வெளியீடு**

செ.வெ.எண்.181

நாள் : 17.07.2025

**தமிழ்நாடு அரசு
நகராட்சி நிருவாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை
பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி**

தமிழ்நாடு நகர்ப்புர உள்ளாட்சி அமைப்புகள் சட்டம் 1998, (தமிழ்நாடு சட்டம் 9/1999) தமிழ்நாடு சட்டம் 30/2025-ன் மூலம் மேற்கொள்ளப்பட்ட திருத்தம், பிரிவு 37(1)(i-a)ன்படி மாற்றுத்திறனாளி நபர்களிடமிருந்து பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி மன்றத்திற்கு உறுப்பினராக நியமனம் செய்வதற்கு விண்ணப்பங்கள் பெறுவதற்கான காலக்கெடு 31.07.2025 வரை நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்நியமனத்திற்கான விண்ணப்பப் படிவங்கள் chennaicorporation.gov.in என்ற இணையதள முகவரியில் 31/07/2025 வரை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி எல்லைக்குள் வசித்து வரும் தகுதியான விண்ணப்பதாரர்கள் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவங்களை பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி ஆணையாளரிடம் நேரடியாக அல்லது தபால் மூலம் 31/07/2025 அன்று மாலை 03.00 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

செய்தி வெளியீடு : இணை இயக்குநர் / மக்கள் தொடர்பு அலுவலர்,
பெருநகர சென்னை மாநகராட்சி.

GREATER CHENNAI CORPORATION

PRESS RELEASE

P.R.NO.181

DATE : 17.07.2025

GOVERNMENT OF TAMIL NADU

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

GREATER CHENNAI CORPORATION

NOTICE

Under Section 37(1) (i-a) of the Tamil Nadu Urban Local Bodies Act, 1998 (Tamil Nadu Act 9/1999), as amended by Tamil Nadu Act 30/2025, inviting application from persons with disability for nomination as member of Greater Chennai Corporation Council has been extended upto 03.00 PM on 31.07.2025.

Application forms for this nomination can be downloaded from the website chennaicorporation.gov.in till 31.07.2025.

Eligible applicants residing within Greater Chennai Corporation limit shall submit their application forms to the Greater Chennai Corporation Commissioner either in person or through post on or before 31.07.2025 at 03.00 PM.

ISSUED BY : JOINT DIRECTOR / PUBLIC RELATIONS OFFICER,

GREATER CHENNAI CORPORATION.